)

Frein de bouche Audere Hammerhead

L
LY 2

Le Choix des Armes

https://www.simac.fr//fr/produit-3627-Frein-de-bouche-Audere-

Hammerhead

Plus de visuels
disponibles

sur le site

AUDERE

Réf.

Désignation

Catégorie
légale

Calibre

Filetage

Longueur
(cm)

Largeur
(cm)

Hauteur
(cm)

Poids
(9)

Prix public
conseillé

MA73225

MA73240

MA73325

MA73340

MA73445

MA73545

MA73750

Frein de bouche

HAMMERHEAD

cal.30 - 5/8x24
UNEF

Frein de bouche
HAMMERHEAD
cal.30 - M18x1

HHOO003/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.338 - 5/8x24unef

HHOO0O05/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.338 - M18x1

HH1613/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.375 - M22x1.5

HH1713/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.408 & 416 -
M22x1.5

HH1936/N Frein de
bouche
HAMMERHEAD
cal.50 - M25x1.5

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

.308 Win

.308 Win

.338 Lapua

Mag

.338 Lapua

Mag

375
Cheytac

.408
Cheytac

.50BMG

5/8 x 24

M18x1

5/8 x 24

M18x1

M22x1.5

M22x1.5

M25x1.5

8.9

8.9

8.9

8.9

10.4

10.4

10.4

4.6

4.6

4.6

4.6

5.6

5.6

5.6

3.2

3.2

3.2

3.2

3.9

3.9

3.9

400

400

400

400

730

730

730

285,00 €TTC

285,00 €TTC

285,00€TTC

285,00 €TTC

305,00 € TTC

305,00 € TTC

305,00 € TTC

Un frein de bouche massif pour une atténuation maximale !

Le frein de bouche Audere Hammerhead est congu pour offrir une atténuation exceptionnelle du
recul et du relevement du canon, améliorant ainsi la stabilité et la précision de vos tirs. Fabriqué en



https://www.simac.fr//fr/produit-3627-Frein-de-bouche-Audere-Hammerhead
https://www.simac.fr//fr/produit-3627-Frein-de-bouche-Audere-Hammerhead

acier de haute qualité avec une finition nitrurée noire, il est compatible avec une large gamme de
calibres et de filetages, s'adaptant aux besoins des tireurs les plus exigeants.

Caracteristiques techniques :

Matériau : Acier de haute qualité

Finition : Nitrure noir

Calibres compatibles : .30/7.62, .338, .375, .408/.416, .50

Filetages disponibles : 5/8"-24, M18x1, 3/4"-24, M22x1.5, 7/8"-14, M25x1.5, 1"-14
Poids : Varie selon le calibre et le filetage (ex. : 403 g pour .30/7.62 avec filetage 5/8"-24)
Longueur : Varie selon le modéle

Accessoires inclus : Contre-écrou pour ajustement de la position

Le Hammerhead™ cible les utilisateurs des forces militaires, des forces de I'ordre et des sports de
tir. Cette série est fabriqguée en acier de haute qualité noir nitruré et est congue pour faire face a la
quantité impressionnante de gaz généré par les calibres les plus puissants a travers deux orifices
spécifiques qui présentent des angles d'échappement différents. La conception a deux chambres
de décompression ultra larges permet une forte atténuation du recul par détournement des gaz. La
masse du frein de bouche contribue également a limiter la remontée du canon et le recul de l'arme.
Un contre-écrou est inclus pour ajuster la position du frein de bouche, facilitant ainsi son
installation. Disponible en plusieurs calibres, notamment .30/7.62, .338, .375, .408/.416 et .50,
avec des filetages variés tels que 5/8"-24, M18x1, 3/4"-24, M22x1.5, 7/8"-14, M25x1.5 et 1"-14, le
Hammerhead s'adapte a une large gamme d'armes. Que vous soyez un professionnel ou un
amateur passionné, le frein de bouche Audere Hammerhead est un choix idéal pour optimiser les
performances de votre arme.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



