



AUDÈRE
W E D A R E

Réf.	Désignation	Catégorie légale	Calibre	Filetage	Longueur (cm)	Largeur (cm)	Hauteur (cm)	Poids (g)	Prix public conseillé
MA73225	Frein de bouche HAMMERHEAD cal.30 - 5/8x24 UNEF	Vente libre	.308 Win	5/8 x 24	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73240	Frein de bouche HAMMERHEAD cal.30 - M18x1	Vente libre	.308 Win	M18x1	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73325	HH0003/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.338 - 5/8x24unef	Vente libre	.338 Lapua Mag	5/8 x 24	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73340	HH0005/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.338 - M18x1	Vente libre	.338 Lapua Mag	M18x1	8.9	4.6	3.2	400	285,00 € TTC
MA73445	HH1613/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.375 - M22x1.5	Vente libre	.375 Cheytac	M22x1.5	10.4	5.6	3.9	730	305,00 € TTC
MA73545	HH1713/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.408 & 416 - M22x1.5	Vente libre	.408 Cheytac	M22x1.5	10.4	5.6	3.9	730	305,00 € TTC
MA73750	HH1936/N Frein de bouche HAMMERHEAD cal.50 - M25x1.5	Vente libre	.50BMG	M25x1.5	10.4	5.6	3.9	730	305,00 € TTC

Un frein de bouche massif pour une atténuation maximale !

Le frein de bouche Audere Hammerhead est conçu pour offrir une atténuation exceptionnelle du recul et du relèvement du canon, améliorant ainsi la stabilité et la précision de vos tirs. Fabriqué en

acier de haute qualité avec une finition nitrurée noire, il est compatible avec une large gamme de calibres et de filetages, s'adaptant aux besoins des tireurs les plus exigeants.

Caractéristiques techniques :

- **Matériaux** : Acier de haute qualité
- **Finition** : Nitre noir
- **Calibres compatibles** : .30/7.62, .338, .375, .408/.416, .50
- **Filetages disponibles** : 5/8"-24, M18x1, 3/4"-24, M22x1.5, 7/8"-14, M25x1.5, 1"-14
- **Poids** : Varie selon le calibre et le filetage (ex. : 403 g pour .30/7.62 avec filetage 5/8"-24)
- **Longueur** : Varie selon le modèle
- **Accessoires inclus** : Contre-écrou pour ajustement de la position

Le Hammerhead™ cible les utilisateurs des forces militaires, des forces de l'ordre et des sports de tir. Cette série est fabriquée en acier de haute qualité noir nitruré et est conçue pour faire face à la quantité impressionnante de gaz généré par les calibres les plus puissants à travers deux orifices spécifiques qui présentent des angles d'échappement différents. La conception à deux chambres de décompression ultra larges permet une forte atténuation du recul par détournement des gaz. La masse du frein de bouche contribue également à limiter la remontée du canon et le recul de l'arme. Un contre-écrou est inclus pour ajuster la position du frein de bouche, facilitant ainsi son installation. Disponible en plusieurs calibres, notamment .30/7.62, .338, .375, .408/.416 et .50, avec des filetages variés tels que 5/8"-24, M18x1, 3/4"-24, M22x1.5, 7/8"-14, M25x1.5 et 1"-14, le Hammerhead s'adapte à une large gamme d'armes. Que vous soyez un professionnel ou un amateur passionné, le frein de bouche Audere Hammerhead est un choix idéal pour optimiser les performances de votre arme.

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.